令和５年７月１０日

保護者のみなさまへ

貝塚市立第五中学校

校長 宮瀧 秀一郎

インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症の症状軽快後に提出する

出席停止報告書について（お知らせ）

長雨の候、平素は本校教育にご理解ご協力ありがとうございます。

さて、標記出席停止報告書について、令和５年５月２日付でお知らせいたしましたが、

市教育委員会より、インフルエンザ並びに新型コロナウイルス感染症のいずれにり患した

場合もお使いいただけるよう様式を改定したとの通知がありました。

つきましては、新しい様式をお送りしますので、今後はそちらの報告書をお使いいただきま

すようお願いします。五中ホームページにも掲載していますのでご利用ください。

なお、以前の様式も今後もお使いいただいて差し支えございません。

よろしくお願いします。

学校長 様

インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症による出席停止報告書

   年   組 名前

〇    月  日、          病院・診療所・クリニックを受診した結果、

（ インフルエンザ ・ 新型コロナウイルス感染症 ）と診断されました。
       ↑診断された病名に○を付けてください↑

〇 出席停止の期間は、 （    月    日～    月    日まで）です。

※医師の指示のもと、イ ン フ ル エ ン ザ：発症後５日間かつ解熱後２日間

新型コロナウイルス感染症：発症後５日間かつ軽快後１日間

を経過しましたので登校いたします。

令和  年   月   日

保護者 署名

医師による証明は必要ありません。

学校長 様

インフルエンザ・新型コロナウイルス感染症による出席停止報告書

   年   組 名前

〇    月  日、          病院・診療所・クリニックを受診した結果、

（ インフルエンザ ・ 新型コロナウイルス感染症 ）と診断されました。
       ↑診断された病名に○を付けてください↑

〇 出席停止の期間は、 （    月    日～    月    日まで）です。

※医師の指示のもと、イ ン フ ル エ ン ザ：発症後５日間かつ解熱後２日間

新型コロナウイルス感染症：発症後５日間かつ軽快後１日間

を経過しましたので登校いたします。

令和  年   月   日

保護者 署名

医師による証明は必要ありません。

切りとり